ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1584/QĐ-UBND
	                           Đồng Xoài,  ngày 11 tháng 8 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Giao kế hoạch cung cấp dịch vụ viễn thông công ích năm 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 74/2006/QĐ-TTg ngày 07/4/2006 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2010 ;

Căn cứ Thông tư số 05/2006/TT-BBCVT ngày 06/11/2006 của Bộ Bưu chính, Viễn thông (nay là Bộ Thông tin và Truyền thông) hướng dẫn thực hiện chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2010;

Căn cứ Quyết định số 40/2008/QĐ-BTTTT ngày 02/7/2008 của Bộ Thông tin và Truyền thông Ban hành định mức hỗ trợ duy trì và phát triển cung ứng dịch vụ viễn thông công ích giai đoạn 2008 - 2010;

Căn cứ Quyết định số 937/QĐ-BTTTT ngày 26/6/2008 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt kế hoạch cung ứng dịch vụ viễn thông công ích năm 2008;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 04/TTr-VP ngày  05 tháng 8 năm 2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao kế hoạch thực hiện cung cấp dịch vụ viễn thông công ích năm 2008 trên địa bàn tỉnh Bình Phước cho các doanh nghiệp viễn thông: Viễn thông Bình Phước, EVN-Telecom (Viễn thông Điện lực tỉnh), Tổng Công ty Viễn thông Quân đội - Chi nhánh Viettel Bình Phước.
(Có chi tiết kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà): Chánh văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, Giám đốc các doanh nghiệp viễn thông được giao kế hoạch và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này kể từ ngày ký./.

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                               KT. CHỦ TỊCH

                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                          Bùi Văn Danh

PAGE
1